令和 ３年　８月　    日

  岡山県バドミントン協会
　会長　　荒木　雷太　　様

申込責任者

２ ０ ２ １ 年 度 岡 山 県 中 学 生 バ ド ミ ン ト ン ・ シ ン グ ル ス 大 会
（ Ａ ク ラ ス ＝ 全 日 本 ジ ュ ニ ア ・ バ ド ミ ン ト ン 選 手 権 大 会 県 予 選 会 ）

監督・コーチ・引率者　届

  標記大会に参加するにあたり，申込をした選手についての監督・コーチ・引率者を，下記のとおり届け出します。
　なお，監督・コーチがベンチ入りする際には，（公財）日本バドミントン協会に登録していることを確認しています。

＜注＞【監督・コーチは２名までベンチ入りが可能。監督（引率者）は，原則学校の顧問とし，顧問の引率が難しい場合は，保護者１名まで会場内への入場を可能とする。小学生についても，１選手について監督・コーチ・保護者のうち最大２名まで入場可能とする。】
＊万一，虚偽等が判明した場合は，代表決定後であっても決定を取り消す場合があります。

                                       記

参加申込を
している選手名
	(ふりがな)
	学年

	名　　前

所属校

 ＜監督・コーチ・引率者欄のいずれかに○を付けて，お名前をお書きください。＞
	監督・コーチ・
引率者の名前
	監督

	コーチ

	引率者

	監督・コーチ・
引率者の名前
	監督

	コーチ

	引率者

(注意)　当日，変更があれば再度この用紙を提出してください。